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LAITILAN KAUPUNGINHALLITUS 
 
 
Kuntalaistilaisuuksien kuvaaminen 
 
Kuntalaistilaisuuksien kuvaaminen on mahdollista, edellyttäen että tilaisuudet pääsääntöisesti järjestetään 
kaupungintalon kokoussalissa.  
Mahdollisista ohjelmistosisältöön liittyvistä tekijänoikeudellisista asioista vastaa ohjelmakuvauksen tilaaja. 
 
 
Tarjoamme vuoden 2021 kuntalaistilaisuuksien kuvauksia Laitilan kaupungintalon kokoussalista hintaan  
 

390,00€/ alkava tunti. 
 

 
Tarjous sisältää tilaisuuden kuvaamisen, sekä välittämisen perinteiseen kaapeli TV- verkkoon Laitilan ja 
Uudenkaupungin verkkoalueilla, sekä nettivälityksen maailmanlaajuisesti. 
 
Nettivälitys toteutetaan suoratoisto- ja tallennepalveluna, esimerkiksi youtube- palvelun kautta. 
Tilaisuuden tapahtumat ovat siis katsottavissa tallenteilta myös suoran lähetyksen jälkeenkin. 
 
 
Koska Laitila TV ry: n toiminta on harrastepohjaista, tulisi näiden tilaisuuksien kuvaamisesta sopia hyvissä ajoin, 
etukäteen, heti kun tilaisuuden ajankohta on selvillä tai viimeistään noin 2 viikkoa ennen tilaisuutta, jotta voimme 
varmistaa kuvaushenkilöstömme saatavuuden ko. ajankohtana. 
 
Näistä henkilöresurssisyistä johtuen, emme kuitenkaan voi sitoutua välittämään kaikkia kuntalaistilaisuuksia, mutta 
pyrimme siihen, mikäli mahdollista, että mahdollisimman moni tilaisuus saataisiin kuvattua. 
 
 
 
Myös muualla järjestettävien tilaisuuksien kuvaaminen voi joissakin tapauksissa olla mahdollista, mutta se edellyttää, 
että kohteeseen on saatavissa Laitilan Puhelimen METRO- valokuituverkon tiedonsiirtoyhteys. 
Muualla, kuin kaupungintalon kokoussalissa, kuvaaminen edellyttää myös kuvauskaluston siirtoja ja siirtoyhteyksien 
kytkentöjä, sekä lisää kuvausjärjestelyyn käytettävää aikaa, joista aiheutuu myös lisäkustannuksia. 
 
Jos kuvaustarpeita tulee muualle kuin kaupungintalon kokoussaliin, on mahdollisuudet ja kustannukset selvitettävä 
tapauskohtaisesti, em. järjestelytarpeista ja ajankäytöstä johtuen. 
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